En base ao anteriormente exposto e considerando que se cumpriu o período de garantía ofertado de 36 meses dende a recepción 
das obras en data 07/07/2022, procede a devolución da fianza definitiva constituída polo contratista polo 5% do prezo de 
adxudicación sen IVE, por importe de sete mil seiscentos oitenta e nove euros con once céntimos (7.689,11 €), segundo consta 
na carta de pagamento núm. 202100174589 de data 13/09/2021 (…). 

Resultando que no expediente figura informe emitido pola Intervención (CSV.- P7463N0MEBOLPLA0), 
no cal indica que existen na caixa da Deputación a constitución por parte da entidade mercantil

[...]

(B-36.239.861), por resultar adxudicataria de 
dito contrato e que foi a seguinte: 

o A constituída, mediante aval emitido pola entidade ABANCA – Corporación Bancaria, S.A. 
(NIF.- A-70.302.039) “Inscrito no Rexistro especial de avais, co nº 669589”, por importe de sete mil 
seiscentos oitenta e nove euros con once céntimos (7.689,11 €), que foi depositada na Tesourería 
Provincial con data 13/09/2021, segundo orde e constitución de valores, con número de operación 
12024000030522 (Número de Carta de Pago 202100174589). 

12.35639.- DAR CONTA E ACEPTAR A RENUNCIA PRESENTADA POLA